
PROWNCM REGIONALE DI MESSIA

COPU CONFORME. Ali JJ

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
8° UFFICIO DIRIGENZIALE

"Area Metropolitana-Pianificazione Strategiea-Turisino"
ILO. "Gestione Trasporti"

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n.

OGGETTO: - Presa d'atto degli idònei all'esame di capacità professionale per l'eser-
cizio dell'attività di autotrasporto di merci per conto terzi.

- Sessione giugno 2012.

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto 47/GAB del 22/09/09 dell'Assessorato Regionale del Turismo delle
Comunicazioni e dei Trasporti "Nuove norme sull'istituzione presso le Province Regionali della
Sicilia delle commissioni d'esame per l'accesso alla professione di autotrasportatore di merci su
strada: revoca dei decreti 19 ottobre 2007 e 19 novembre 2008";

VISTO il "Regolamento di istituzione della commissione d'esame per l'accesso alla professione di
autotrasportatore di merci per conto terzi", approvato con deliberazione di Consiglio n. 23 del
16/02/09, pubblicata in data 22/02/09 e resa esecutiva in data 04/03/09;

VISTA la Determinazione Presidenziale n. 01 del 13/01/10 di nomina della Commissione d'esame;

VISTA la Detenninazione Dirigenziale n. 14/PSM del 07/12/11 di approvazione delle sessioni
d'esame anno 2012 e relativo bando;

VISTI i verbali di espletamento degli esami della sessione di giugno 2012, tenutasi nei giorni 18,
19., 20, 25 di giugno e 02, 04 di luglio c.a., dai quali si evincono i candidati risultati
professionalmente idonei ali' esercizio dell'attività di autotrasporto di merci per conto terzi;

DETERMINA

PRENDERE ATTO del regolare completamento dei lavori della Commissione con la conseguente
pubblicazione dell'elenco degli idonei.
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo a termine di legge e non comporta impegno
di spesa.

andi)



CANDIDATI IDONEI DEL 18/06/2012

NOMINATIVO

GALEANO CARMELO

IMPALA' NUNZIO
DOMEN ICO

LETIZIA FRANCESCA
SANTEVA

TIPO ESAME

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

INTERNAZIONALE

ESITO

IDONEO

IDONEO

IDONEA

VOTO FINALE

70.5/100

61/100

77/100

II Segreta
firmato: Dott

ella/Commissione
isi Giuseppma



CANDIDATI IDONEI DEL 19/06/2012

NOMINATIVO

BELLEWIA GIOVANNI

CALANNI BELLA
SEBASTIANO

CITRARO CARMELINA
DANIELA

COPPOLINO SANTO

CRISAFULLI ROSARIO

TIPO ESAME

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

ESITO

IDONEO

IDONEO

IDONEA

IDONEO

IDONEO

VOTO FINALE

78/100

62.5/100

63/100

81/100

60/100

II Segreta
ìrmato: Do

della^Commissione
irrìsi Ginseppina



CANDIDATI IDONEI DEL 20/06/2012

NOMINATIVO

MASTROENI ROSARIO
DAVIDE

MENDOLIA CONCETTA

MINGARI ANTONINO

NOTARO GIUSEPPE

PETROLO BRUNO

PRESTIFILIPPI FRANCESCO
(02/11/1982)

RAGUSA SALVATORE

RUGGERI FRANCESCO

TIPO ESAME

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

NAZIONALE E
INTERNAZIONALE

ESITO

IDONEO

IDONEA

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

VOTO FINALE

69/100

75/100

65.5/100

73/100

75/100

68/100

71.5/100

63/100

o della Commissione
si Giuseppina


